嘉義縣梅山鄉太和國民小學附設幼兒園
106學年度第二學期04月點心表

	  日期
星期
	4/2
	4/3
	4/4
	4/5
	4/6

	
	一
	二
	三
	四
	五

	上午點心
	饅頭夾蛋+豆漿
	地瓜粥+肉鬆
	清明連假

	下午點心
	中華豆花
	芋圓湯
	

	  日期
星期
	4/9
	4/10
	4/11
	4/12
	4/13

	
	一
	二
	三
	四
	五

	上午點心
	小餐包+豆漿
	皮蛋瘦肉粥
	肉絲米粉湯
	吻仔魚粥
	香菇貢丸麵

	下午點心
	蘿蔔糕湯
	蕃茄雞肉義大利麵
	餅乾+豆漿
	關東煮
	藍莓吐司+果汁

	  日期
星期
	4/16
	4/17
	4/18
	4/19
	4/20

	
	一
	二
	三
	四
	五

	上午點心
	陽春麵
	玉米濃湯餃
	高麗菜包+鮮奶 
	黑糖饅頭+豆漿
	肉羹麵

	下午點心
	地瓜芋頭甜湯
	炒米粉+魚丸湯
	虎皮蛋糕+養樂多
	滷肉飯+蛋花湯
	鮮奶+穀片

	  日期
星期
	4/23
	4/24
	4/25
	4/26
	4/27

	
	一
	二
	三
	四
	五

	上午點心
	叉燒包+優酪乳
	銀絲捲+豆漿
	雞蓉玉米粥
	燒賣+豆漿
	餛飩麵

	下午點心
	粉圓湯
	油豆腐冬粉湯
	高麗菜包+鮮奶
	義大利肉醬麵
	蛋捲+鮮奶

	  日期
星期
	4/30
	
	
	
	

	
	一
	
	
	
	

	上午點心
	[bookmark: _GoBack]蛋餅加蛋+養樂多
	
	
	
	

	下午點心
	香菇肉粥
	
	
	
	


※點心食材會因應季節稍做變化

